
UCHWAŁA  NR 3708/2021 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

Z  DNIA 17 czerwca 2021r. 
 
 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na przeprowadzenie inwestycji przez Wielkopolskie Samorządowe 
         Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie.  
 
 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2020r., poz. 1668 ze zm.) oraz na podstawie art. 43 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia                           
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020r., poz. 1990 ze zm.) Zarząd 
Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje:  
 
 

§ 1  
 
1. Wyraża się zgodę na przeprowadzenie przez Wielkopolskie Samorządowe Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie inwestycji pn.: „Dostosowanie budynku                   
do wymagań ochrony przeciwpożarowej” znajdującego się na nieruchomości położonej                            
w Koninie przy ul. Przemysłowej 4, oznaczonej w ewidencji gruntów jako obręb Glinka, arkusz 
mapy 2, działka nr 396 o pow. 19759m2, dla której Sąd Rejonowy  w Koninie prowadzi księgę 
wieczystą KW nr KN1N/00065093/5.  
2. Szacunkowy koszt przeprowadzenia inwestycji według kosztorysów opiewa na kwotę 
768.000,00 zł. 
 

§ 2  
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz Dyrektorowi 
Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie.  
 
 

§ 3  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 3708/2021 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  
Z DNIA 17 czerwca 2021r. 

 
 

 
Nieruchomość położona w Koninie przy ul. Przemysłowej 4, opisana  

w § 1 uchwały stanowi własność Województwa Wielkopolskiego i znajduje się  

w trwałym zarządzie Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego                         

i Ustawicznego w Koninie, na podstawie decyzji nr DG-V.7741.1.93.2013 z dnia 18 lipca 2013r. 

 Dyrektor Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego                                

i Ustawicznego w Koninie zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie zgody na przeprowadzenie 

inwestycji pn.: „Dostosowanie budynku do wymagań ochrony przeciwpożarowej” polegającej na: 

wydzieleniu piwnicy drzwiami o klasie El 60 odporności ogniowej, wymianie drzwi przesuwnych 

na drzwi otwierane ręcznie z pomieszczenia świetlicy szkolnej na parterze w segmencie A, 

podziału budynku na strefy pożarowe o powierzchniach zgodnych z warunkami technicznymi, 

podziału korytarza w budynku A na kondygnacjach nadziemnych drzwiami dymoszczelnymi                    

na odcinki nie dłuższe niż 50 m, doposażenie budynku w hydranty wewnętrzne HP 25 mm                         

w miejscach nieobjętych zasięgiem hydrantu, wykonanie systemu sygnalizacji pożaru w całym 

budynku, oddymiania klatki schodowej i oświetlenia awaryjnego na wszystkich drogach 

komunikacji ogólnej, również w odniesieniu do dróg ewakuacji oświetlonych światłem 

naturalnym, opracowanie kosztorysów i przedmiarów robót. Zakres wszystkich prac zgodny               

jest z wymaganiami określonymi w ekspertyzie technicznej i Postanowieniu KW PSP nr 269/2018 

i 269-1/2018. 

 Szacunkowy koszt przeprowadzenia inwestycji według kosztorysów opiewa na kwotę 

768.000,00 zł. Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w Koninie posiada zabezpieczone środki finansowe na przeprowadzenie ww. inwestycji                            

w wysokości: 520.000,00 zł w budżecie Województwa Wielkopolskiego zgodnie z uchwałą                          

nr XXV/471/20 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 grudnia 2020r. w sprawie: 

uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2021. Jednocześnie Wielkopolskie 

Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie wystąpiło                              

o zabezpieczenie brakującej kwoty w wysokości 248.000,00zł w kolejnej uchwale budżetowej 

Województwa Wielkopolskiego na rok 2021r.  

 

Z uwagi na ten fakt zadanie zostało podzielone na dwa etapy. Pierwszy etap zostanie 

zrealizowany na kwotę 454.800,00 zł, który Centrum planuje zakończyć do 31  sierpnia 2021r., 



drugi etap na pozostałą kwotę planuje zakończyć do 30 czerwca 2022r.  

 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
  


